
ANEXO ÚNICO DO EDITAL Nº 018/QUADRO-GERAL/2012 - RESULTADO E CLASSIFICAÇÃO - OPERADOR DE MÁQUINAS

OPERADOR DE MÁQUINAS - ESCAVADEIRA HIDRÁULICA-ARAGUAÍNA/TO
Nome Inscrição R.L.MatL.Port C.Gerais Objetiva Classificação Classificação PNENascimento
CHRISTIANO ALVES RIBEIRO  0500294192 16.0012.00 32.00 60.00 1 - 10/08/1986

OPERADOR DE MÁQUINAS - ESCAVADEIRA HIDRÁULICA-GURUPI/TO
Nome Inscrição R.L.MatL.Port C.Gerais Objetiva Classificação Classificação PNENascimento
VIRGÍNIO FERNANDES NETO  0500357427 16.0012.00 30.00 58.00 1 - 22/05/1971

OPERADOR DE MÁQUINAS - ESCAVADEIRA HIDRÁULICA-PARAÍSO DO TOCANTINS/TO
Nome Inscrição R.L.MatL.Port C.Gerais Objetiva Classificação Classificação PNENascimento
JOEL TELES ALVES DE FRANÇA  0500305307 12.0018.00 32.00 62.00 1 - 08/06/1983

OPERADOR DE MÁQUINAS - ESCAVADEIRA HIDRÁULICA-PORTO NACIONAL/TO
Nome Inscrição R.L.MatL.Port C.Gerais Objetiva Classificação Classificação PNENascimento
LOURIVAL JOSE FERREIRA COSTA  0500278131 12.0012.00 32.00 56.00 1 - 23/03/1962

OPERADOR DE MÁQUINAS - MÁQUINAS AGRÍCOLAS-PALMAS/TO
Nome Inscrição R.L.MatL.Port C.Gerais Objetiva Classificação Classificação PNENascimento
TEODOMIRO MENDES DE SOUSA  0490184015 18.0016.00 32.00 66.00 1 - 17/03/1978

OPERADOR DE MÁQUINAS - MÁQUINAS AGRÍCOLAS-PORTO NACIONAL/TO
Nome Inscrição R.L.MatL.Port C.Gerais Objetiva Classificação Classificação PNENascimento
ORIOVALDO PAES COSTA JÚNIOR  0490107557 16.006.00 30.00 52.00 1 - 03/10/1984

ANTONIO CARLOS GAMA LIMA  0490293965 6.0012.00 32.00 50.00 2 - 28/03/1972

OPERADOR DE MÁQUINAS - MOTONIVELADORA PATROL-GUARAÍ/TO
Nome Inscrição R.L.MatL.Port C.Gerais Objetiva Classificação Classificação PNENascimento
PAULO HENRIQUE SIQUEIRA  0510250069 16.0014.00 28.00 58.00 1 - 10/04/1982

ANTONIO LUIZ DA FONSECA SILVA  0510203574 12.008.00 34.00 54.00 2 - 05/09/1986

ADEILSON CARDOSO PINTO  0510215008 12.006.00 36.00 54.00 3 - 29/11/1980

MAGNO SOUSA COSTA  0510263532 10.006.00 32.00 48.00 4 - 21/10/1976

CLEMILSON PEREIRA LIMA  0510272505 16.006.00 16.00 38.00 5 - 06/08/1979

OPERADOR DE MÁQUINAS - MOTONIVELADORA PATROL-PARAÍSO DO TOCANTINS/TO
Nome Inscrição R.L.MatL.Port C.Gerais Objetiva Classificação Classificação PNENascimento
DIONISIO FERREIRA MENDES  0510034705 6.0010.00 30.00 46.00 1 - 09/10/1969

OPERADOR DE MÁQUINAS - MOTONIVELADORA PATROL-PORTO NACIONAL/TO
Nome Inscrição R.L.MatL.Port C.Gerais Objetiva Classificação Classificação PNENascimento
ROBSON COSTA FONSECA  0510248844 14.0014.00 30.00 58.00 1 - 11/04/1982

NILVON GOMES BATISTA  0510299495 6.0016.00 32.00 54.00 2 - 19/02/1978

DEUVALDO MONTEL DO NASCIMENTO  0510034656 14.008.00 10.00 32.00 3 - 23/03/1963



OPERADOR DE MÁQUINAS - MOTONIVELADORA PATROL-TOCANTINÓPOLIS/TO
Nome Inscrição R.L.MatL.Port C.Gerais Objetiva Classificação Classificação PNENascimento
SILVAN MARCOS PEREIRA DOS SANTOS  0510378728 18.008.00 28.00 54.00 1 - 06/10/1975

WESLEY GOMES PEREIRA  0510314351 10.0010.00 28.00 48.00 2 - 27/10/1978

JACIANO BARBOSA DE MORAIS  0510348065 8.008.00 28.00 44.00 3 - 04/04/1983

ALEXANDRO ALMEIDA COSTA  0510345662 8.006.00 24.00 38.00 4 - 30/08/1974

OPERADOR DE MÁQUINAS - PÁ MECÂNICA-ARAGUAÍNA/TO
Nome Inscrição R.L.MatL.Port C.Gerais Objetiva Classificação Classificação PNENascimento
EDSON ARAUJO  0520069413 6.008.00 26.00 40.00 1 - 07/08/1978

OPERADOR DE MÁQUINAS - PÁ MECÂNICA-GURUPI/TO
Nome Inscrição R.L.MatL.Port C.Gerais Objetiva Classificação Classificação PNENascimento
ALESSANDRO DA SILVA DIAS  0520106150 12.0016.00 28.00 56.00 1 - 07/06/1977

OPERADOR DE MÁQUINAS - PÁ MECÂNICA-PORTO NACIONAL/TO
Nome Inscrição R.L.MatL.Port C.Gerais Objetiva Classificação Classificação PNENascimento
FLÁVIO DAMACENA GOMES  0520264087 14.008.00 32.00 54.00 1 - 13/05/1966

OPERADOR DE MÁQUINAS - RETROESCAVADEIRA-ARAGUAÍNA/TO
Nome Inscrição R.L.MatL.Port C.Gerais Objetiva Classificação Classificação PNENascimento
EDINALDO  DA COSTA MELO  0530206313 8.0016.00 36.00 60.00 1 - 29/10/1972

OPERADOR DE MÁQUINAS - RETROESCAVADEIRA-GURUPI/TO
Nome Inscrição R.L.MatL.Port C.Gerais Objetiva Classificação Classificação PNENascimento
BRUNO NUNES DA CUNHA  0530230384 18.0018.00 24.00 60.00 1 - 25/03/1988

FERNANDO FERREIRA VILAS BOAS  0530311073 8.0012.00 26.00 46.00 2 - 05/10/1977

OPERADOR DE MÁQUINAS - RETROESCAVADEIRA-PARAÍSO DO TOCANTINS/TO
Nome Inscrição R.L.MatL.Port C.Gerais Objetiva Classificação Classificação PNENascimento
ANTÔNIO FILINTO CAVALCANTE FILHO  0530243466 10.006.00 18.00 34.00 1 - 19/08/1977

OPERADOR DE MÁQUINAS - ROLO COMPACTADOR-ARAGUAÍNA/TO
Nome Inscrição R.L.MatL.Port C.Gerais Objetiva Classificação Classificação PNENascimento
CLEITON SILVA DE OLIVEIRA  0540290633 8.006.00 22.00 36.00 1 - 10/04/1985

OPERADOR DE MÁQUINAS - TRATOR DE ESTEIRA-GUARAÍ/TO
Nome Inscrição R.L.MatL.Port C.Gerais Objetiva Classificação Classificação PNENascimento
GEOVANI LUVIZUTTO CASTRO  0550344950 14.0014.00 26.00 54.00 1 - 21/11/1987

VICENTE ALVES COSTA FILHO  0550103262 6.0012.00 12.00 30.00 2 - 05/09/1981

OPERADOR DE MÁQUINAS - TRATOR DE ESTEIRA-GURUPI/TO
Nome Inscrição R.L.MatL.Port C.Gerais Objetiva Classificação Classificação PNENascimento
ANTONIO SERGIO DA SILVA BRITZ  0550377358 24.0016.00 36.00 76.00 1 - 19/07/1967

WESLEY ANTONIO DOS SANTOS  0550084065 12.0010.00 28.00 50.00 2 - 04/09/1982

JANIO GOMES DE OLIVEIRA  0550252867 10.0010.00 30.00 50.00 3 - 03/09/1978

CESAR ROBERTO GOMES DE ALMEIDA  0550136528 6.006.00 20.00 32.00 4 - 09/11/1974

OPERADOR DE MÁQUINAS - TRATOR DE ESTEIRA-PARAÍSO DO TOCANTINS/TO
Nome Inscrição R.L.MatL.Port C.Gerais Objetiva Classificação Classificação PNENascimento
MARCELO SILVA MIRANDA  0550311512 12.0010.00 28.00 50.00 1 - 26/02/1987

JOVANIY RIBEIRO DA SILVA  0550093077 10.006.00 26.00 42.00 2 - 29/04/1969

LUIS ANTONIO DE MORAIS  0550213710 2.0010.00 28.00 40.00 3 - 02/05/1972



MORAIS TAVARES DA SILVA  0550035379 14.006.00 20.00 40.00 4 - 04/09/1980

OPERADOR DE MÁQUINAS - TRATOR DE ESTEIRA-TOCANTINÓPOLIS/TO
Nome Inscrição R.L.MatL.Port C.Gerais Objetiva Classificação Classificação PNENascimento
NATANAEL FARIAS LIMA  0550282656 16.0012.00 32.00 60.00 1 - 16/12/1982

OPERADOR DE MÁQUINAS - TRATOR DE PNEUS (ROÇADEIRA)-DIANÓPOLIS/TO
Nome Inscrição R.L.MatL.Port C.Gerais Objetiva Classificação Classificação PNENascimento
CARLOS ANDRE DO CARMO ROCHA  0560227435 4.0012.00 30.00 46.00 1 - 22/04/1983

JANIO ALVES DE SANTANA  0560130413 4.006.00 28.00 38.00 2 - 26/04/1978

OPERADOR DE MÁQUINAS - TRATOR DE PNEUS (ROÇADEIRA)-GUARAÍ/TO
Nome Inscrição R.L.MatL.Port C.Gerais Objetiva Classificação Classificação PNENascimento
PAULO PEREIRA DE ALVIN SOBRINHO  0560077304 12.0010.00 22.00 44.00 1 - 24/03/1975

OPERADOR DE MÁQUINAS - TRATOR DE PNEUS (ROÇADEIRA)-GURUPI/TO
Nome Inscrição R.L.MatL.Port C.Gerais Objetiva Classificação Classificação PNENascimento
FRANCISCO DAS CHAGAS MARTINS  0560332947 6.0010.00 26.00 42.00 1 - 26/06/1964

OPERADOR DE MÁQUINAS - TRATOR DE PNEUS (ROÇADEIRA)-PARAÍSO DO TOCANTINS/TO
Nome Inscrição R.L.MatL.Port C.Gerais Objetiva Classificação Classificação PNENascimento
WELTON ALVES DOS SANTOS  0560085539 12.006.00 28.00 46.00 1 - 01/06/1976

MIGUEL DOS SANTOS CAMILO  0560082507 8.006.00 20.00 34.00 2 - 02/01/1968

OPERADOR DE MÁQUINAS - TRATOR DE PNEUS (ROÇADEIRA)-PORTO NACIONAL/TO
Nome Inscrição R.L.MatL.Port C.Gerais Objetiva Classificação Classificação PNENascimento
LUZO TADEU LOPES SAMPAIO  0560026747 10.0016.00 32.00 58.00 1 - 29/04/1978

EDILSON MOREIRA DO NASCIMENTO  0560308598 4.008.00 22.00 34.00 2 - 10/11/1976

OPERADOR DE MÁQUINAS - TRATOR DE PNEUS (ROÇADEIRA)-TOCANTINÓPOLIS/TO
Nome Inscrição R.L.MatL.Port C.Gerais Objetiva Classificação Classificação PNENascimento
VAGNO MARQUES DE SOUSA  0560279166 14.0014.00 30.00 58.00 1 - 18/11/1983

EDEVAN SANTOS CIPRIANO  0560081360 12.0014.00 30.00 56.00 2 - 25/09/1967

JOSE PEREIRA CAVALCANTE  0560329959 8.006.00 22.00 36.00 3 - 15/06/1956


